S V M M A R I A.

In Regia attento scandam est instrumento publico confit. at tabellione bona fame ipsum instrumentum agnoscere, etiam si testes instrumentarii reis alteri sibi habere deponant.

Paclum de retrouendendo conceptum verbis obligatis, ut reddendi, restituendi, vel similibus, et personales.

& non sequitur tertium rei possessorem, secus si verbis

directis concipiatur, ut puta, quod res sit in eis, ut in pacto legis commissoriæ, vel adiectionis in diem.

CONSILIVM XXVII.

Vlo processu actionis directæ cōtra tertium do-
mus possessorum super pignoratia actione di-
recta, eius sum voc. ut reus necessario absolu-
dus sita petitione actoris cum impositione perpetui si-
lentii ipsi actori facienda, quia instrumenta in iudicio
producta expressam venditionem d. domus continent,
q. d. actor fecit in favorem cuiusdam Ildefonsi quo cau-
lam habuit dict. reus. Duo autem testes ab actore pro-
ducti ad probandum pignus, & sic aliter se rem habere,